EDITAL DE CONTRATAÇÃO 08/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BAGÉ, através da Secretaria Municipal de
Administração, em conjunto com a Secretaria Municipal de Educação e Formação Profissional,
torna público para conhecimento dos interessados, o presente Edital de Contratação Público,
destinado ao preenchimento das vagas do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2025 – SMED;
autorizado pela Lei Municipal 6.776, de 05 de março de 2025, e com fundamento no art. 37, Inciso
IX da Constituição Federal, homologado pelo Edital 01/2025, de 10 de abril de 2025, para
contratação dos profissionais:

Para o cargo temporário de Professor(a) de Educação Infantil e Anos Iniciais, as
candidatas: MARIA CLARISSE COLARES GONÇALVES – 77º lugar; FERNANDA PAIVA
MACHADO – 78º lugar; GISLAINE HELLWIG REZENDE – 79º lugar; KATIÉLI GONÇALVES DA
SILVA – 80º lugar; ANDRESSA D'ÁVILA DIAS – 81º lugar; CARMEN FABIANA SILVA NEVES
SIFUENTES – 82º lugar.

As candidatas chamadas, têm o prazo de 15 dias corridos, sem prorrogação, para entrega
dos exames e documentação exigida, a contar da data da publicação deste edital.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DE BAGÉ, 18 DE SETEMBRO DE 2025.

RAQUEL FAGUNDES LEAL
Secretária de Administração

Registre-se e publique-se:

		2025-09-18T09:30:37-0300